МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №
[bookmark: _GoBack]27.06.2016 №_167
с. Вершинино

________________							___________________
								       62 -е собрание III-го созыва

Об утверждении  помощников депутату Совета Спасского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение», на основании Положения о помощниках депутатов Совета Спасского сельского поселения, рассмотрев представление на кандидатуры помощников от депутата Чуб Оксаны Викторовны, проведя процедуру открытого голосования,

Совет Спасского сельского поселения решил:

1. Утвердить депутату Чуб Оксане Викторовне. следующих помощников:
- Терехову Наталью Юрьевну
- Золотареву Ольгу Сергеевну.
2. Заместителю председателя Совета депутатов Авдиевич Виктору Петровичу. изготовить и выдать помощникам депутатов удостоверения, под роспись, с внесением соответствующей записи в Журнале выдачи удостоверений.
3. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения 						        Д.В.Гражданцев

Глава Спасского сельского поселения					        Д.В.Гражданцев